1º Averbar nos assentamentos funcionais da servidora MARTA ALVES DOS REIS
ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário - Área de Atividade - Administrativa, matrícula
nº 30024576, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, o tempo total líquido de
serviço/contribuição de 807 (oitocentos e sete) dias ou 2 (dois) anos, 2 (dois) meses e 17
(dezessete) dias, prestados em atividade privada à Previdência Social, apenas para efeitos de
aposentadoria e disponibilidade, nos termos do art. 103, V,da Lei nº 8.112/90.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.